

13.08.2020 r.

**Do Wykonawców, którzy zwrócili się
o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do Wykonawców, którym Zamawiający
przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiającego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ), MODYFIKACJA SIWZ, PRZEDŁUŻENIE TSO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Dostawa i montaż wyposażenia Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zagórz”**

- A. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dn. 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ/WYJAŚNIENIAMI

Pytanie 1:

Prosimy, aby Zamawiający udostępnił układ rozmieszczenia foteli na widowni w postaci rysunku/rzutu, przekroju sali lub opisu ilości sztuk w poszczególnych rzędach.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni Rzut Sali. Rzut_SALI_ZAGÓRZ

Pytanie 2:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 7 SOPZ cz. 3 do SIWZ, Zamawiający wymaga, aby „ Stopa fotela 3D wykonana z profilowanej, tłoczonej blachy o wysokości min. 25mm (trwały i estetyczny element bez widocznych spawów) i symetrycznym względem kształtownika rozstawie otworów montażowych w odległości min 240 mm. Stopa ustawiona symetrycznie względem łączącego się z nią kształtownika⁴⁵

W jakim celu opisane zastosowanie wykonania otworów symetrycznie względem profilu ma znaczenie dla Zamawiającego, że nie dopuszcza w opisie zamówienia innego wykonania, skoro stopa wykonana z otworami, które nie są symetryczne względem profilu, również jest stosowana przez wielu producentów foteli, a fotele tak wykonane posiadają badania wytrzymałościowe według obowiązującej normy ?

Uważamy, że otwory montażowe, które nie są symetryczne względem profilu mają lepszy punkt podparcia całego fotela podczas montażu do podłoża, ponieważ główny nacisk widza na fotel odbywa się w jego tylnej części, gdzie otwór montażowy w stopie powinien być oddalony o większą ilość cm od profilu, a stopa w tej części adekwatnie powinna być dłuższa. W chwili obecnej opisując przedmiot zamówienia, Zamawiający utrudnia innym Wykonawcom na ubieganie się o zamówienie publiczne czego zabrania Art. 7pkt 1.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania Stopy fotela z profilowanej, tłoczonej blachy o wysokości min. 25mm ustawionej symetrycznie ze względu na wytrzymałość konstrukcji fotela. Nie dopuszcza się konstrukcji o grubości profilu metalowego **poniżej** 2 mm.

Pytanie 3:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nr 7 SPOZ cz. 3 do SIWZ, Zamawiający wymaga, aby "...wspornik nogi wykonany z profilu o minimum 60x30x2 mm ma znaczenie dla Zamawiającego, skoro np. profil o grubości 1,5 mm również jest stosowany przez wielu producentów foteli, a fotele tak wykonane posiadają badania wytrzymałościowe według obowiązującej normy? Czy zamawiający dopuści wspornik nogi z profilu np. 80x40x1,5 mm?

W chwili obecnej opisując przedmiot zamówienia, Zamawiający utrudnia innym Wykonawcom na ubieganie się o zamówienie publiczne czego zabrania Art. 7 pkt 1. Prosimy zarazem, aby Zamawiający dokonał przesunięcia terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania wspornika nogi z profilu **MINIMUM** 60x30x2mm ze względu na wytrzymałość konstrukcji.

Pytanie 4:

Czy horyzont tylny oraz kulisy boczne można wykonać z trwałego scenicznego serżu wełnianego o gramaturze ok 430g/m² w kolorze czarnym, z certyfikatem na trudnozapalność.

Odpowiedź:

Horyzont tylny oraz kulisy boczne można wykonać z trwałego scenicznego serżu wełnianego o gramaturze ok 430g/m² w kolorze czarnym, z certyfikatem na trudnozapalność

Pytanie 5:

Czy do lambrekinu należy zamontować linkę stalową czy już jest zamontowana.

Odpowiedź:

Obecnie linka jest już zamontowana.

Pytanie 6:

Czy do horyzontu tylnego należy dostarczyć konstrukcję aluminiową

Odpowiedź:

Tak do horyzontu tylnego należy dostarczyć konstrukcję aluminiową.

Pytanie 7:.

Czy dostarczane tkaniny mają posiadać certyfikat na trudnozapalność czy tylko wyniki badań bez przyznanego certyfikatu?

Odpowiedź:

Dostarczane tkaniny mają posiadać certyfikat na trudnozapalność

Pytanie 8:.

Czy oferta ma zawierać również koszt i propozycję mocowania bramek i słupków do ściany

Odpowiedź:

Tak oferta ma zawierać również koszt mocowania bramek i słupków do ściany, propozycja mocowania nie jest wymagana.

Pytanie 9:.

Jaki jest wymiar w świetle między ścianami, do których mają być mocowane bramki.

Odpowiedź:

Brama 1 sztuka 7,7m szerokości x 4,6m wysokości (szer między ścianami 776 cm)

Brama 1 sztuka 8,4m szerokości x 6,0m wysokości (szer między ścianami 847 cm)

Pytanie 10:.

Czy Zamawiający dopuszcza ewentualne zmniejszenie wymiary stopy konstrukcyjnej, jeśli wymiar w świetle między ścianami będzie wskazywał na taką konieczność.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ewentualne zmniejszenie wymiary stopy konstrukcyjnej, jeśli wymiar w świetle między ścianami będzie wskazywał na taką konieczność.

Pytanie 11:.

Czy jest możliwość kotwienia bramek do podłogi.

Odpowiedź:

Tak jest możliwość kotwienia bramek do podłogi.

Pytanie 12:.

Proszę o wskazanie rodzaju podłoża (podłogi, ściany), do którego Wykonawca ma zamontować bramki i słupy.

Odpowiedź:

Podłogi – beton, ściany – cegła, beton.

Pytanie 13:

Po weryfikacji aktualnego zapisu przedmiotowego zamówienia dotyczącego 3 części, który datowany jest na 11.08.2020r., a ukazał się na stronie Zamawiającego w dniu 12.08 stwierdzamy jednoznacznie, że dokonali Państwo wyboru najkorzystniejszej oferty jeszcze przed terminem składania ofert, a firma która wygra przedmiotowy przetarg w części 3 nazywa się MEGAN SEATING. Gratulujemy

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na swojej stronie zaktualizowany szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący części 3 (załącznik nr 7 do SIWZ) w dniu 11.08.2020 r. Ponadto Zamawiający przygotowując załącznik nr 7 przeprowadził rozeznanie rynku i tak opisał przedmiot zamówienia aby nie ograniczyć konkurencji w przedmiotowym postępowaniu.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w pkt 11.10. oraz 12.1. i 12.3. SIWZ, a mianowicie:

11.10. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) Wykonawcy oraz opisane w następujący sposób:

**Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zagórze
ul. Piłsudskiego 37
38-540 Zagórze**

OFERTA

w postępowaniu na:

**„Dostawa i montaż wyposażenia Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu
w Zagórze”**

(Znak sprawy: MGOKiS.271.3.2020)

Dotyczy części nr zamówienia.

Nie otwierać przed dniem 21.08.2020 r. godz. 10:05

(Wykonawca wpisuje datę i godzinę otwarcia ofert)

- 12.1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zagórze, ul. Piłsudskiego 37, 38-540 Zagórze, biuro Dyrektora MGOKiS w Zagórze, 1 piętro - do dnia 21.08.2020 r. do godz. 10:00 (UWAGA: decyduje data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską).**
- 12.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.08.2020 r. o godz. 10:05 w siedzibie Zamawiającego – Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zagórze, ul. Piłsudskiego 37, 38-540 Zagórze, sala wystaw MGOKiS w Zagórze, 1 piętro.**
- D. Ponadto Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej załącza rzut Sali Widowiskowej.**
- E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

DYREKTOR

Edward Mąka
Edward Mąka